

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę stymulatorów z elektrodami oraz introducerów do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

Pytanie 1 do wzoru umowy

W § 2 ust. 2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu poprzez wydłużenie terminu dostarczenia programatorów do Zamawiającego z 2 dni na 5 dni roboczych z uwagi, że za datę rozpoczęcia obowiązywania umowy dostaw uważana jest data złożenia podpisu pod umową przez obie strony?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz, w tym umowy.

Pytanie 2 do wzoru umowy

W § 6 ust. 2 pkt. b) – czy możliwa jest modyfikacja zapisu poprzez zmianę zapisu: „*zmiana stawki VAT (przy czym, zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian)*”?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Podpisał Lekarz Naczelny - dr n.med. Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*